

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

D.K.S Holding ApS

Nørre Allé 42, st, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 14 36 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Dennis Kjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | D.K.S Holding ApS Nørre Allé 42, st 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 39 14 36 66 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Dennis Kjær Sørensen, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomhed | NA42 ApS, Knebel |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.675 kr. mod -3.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.596.252 kr. mod -209.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -11.675 | -3.850 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.434.772 | 135.171 |
| Andre finansielle indtægter | 176.912 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.757 | -340.652 |
| Resultat før skat | 2.596.252 | -209.331 |
| Årets resultat | 2.596.252 | -209.331 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 2.474.252 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -327.131 |
| Disponeret i alt | 2.596.252 | -209.331 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.438.400 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.024.617 | 1.051.319 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.503.017</u> | <u>1.051.319</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.503.017</u> | <u>1.051.319</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.684.579 | 1.148.388 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.684.579</u> | <u>1.148.388</u> |
| Likvide beholdninger | 3.182.733 | 9.692.170 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.867.312</u> | <u>10.840.558</u> |
| Aktiver i alt | <u>14.370.329</u> | <u>11.891.877</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 14.187.809 | 11.713.557 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>14.359.809</u> | <u>11.881.357</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.520 | 6.520 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.520</u> | <u>10.520</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.520</u> | <u>10.520</u> |
| Passiver i alt | <u>14.370.329</u> | <u>11.891.877</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 11.713.557 | 117.800 | 11.881.357 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.474.252 | 122.000 | 2.596.252 |
| | 50.000 | 14.187.809 | 122.000 | 14.359.809 |

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>1.144.631</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>3.758</u> |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
